
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 

Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 

Ministry of Traffic

Босна И Херцеговина

Федерација Босне и Херцеговине

КАНТОН САРАЈЕВО 

Министарство саобраћаја

Broj: 04-14-41138/19 ВТ 
Sarajevo, 19.11.2019. godine

Na osnovu člana 18. stav 1. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH“, br. 39/14) i Plana 
nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo za 2019. godinu broj 04-14-484-2/19 od 
21.02.2019.godine, ministar donosi:

ODLUKU

o pokretanju postupka nabavke usluge prevođenja glavnog projekta sanacije, rekonstrukcije i
modernizacije tramvajske pruge u Sarajevu

Član 1.

Odobrava se nabavka usluge prevođenja glavnog projekta „Sanacija, rekonstrukcija i modernizacija 
tramvajske pruge u Sarajevu na dijelu od ,,S“ krivine kod Holiday do Ilidže sa konekcijom prema željezničkoj 
stanici, okretnica na željezničkoj stanici, pruga krzo ul. Hamze Hume i odvojak pruge za remizu tramvaja“, 
predviđena Planom nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo za 2019. godinu.

Clan 2.

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke iz 
šesthiljadakonvertibilnihmaraka) bez uključenog PDV-a.

člana je 6.000,00 KM (slovima:

Za nabavku su osigurana budžetska sredstva ugovornog organa.

Član 3.

Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Član 4.

Clan

o

web: http://ms.ks.gov.ba^':^:: 

e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

'8 Ч\

isaMni '/

Ti c

http://ms.ks.gov.ba%5e':%5e
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

